
第 100 回横浜山形県人会総会のご案内 

横浜山形県人会 

会長 菊地敏幸 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。    

さて、このたび横浜山形県人会は第 100 回総会を下記の日程で開催することとなりました。 

当会は 1925 年（大正 14 年）の春に大本山総持寺にて発会し今年で 100 回を迎えることになりま

した。ひとえに皆様方の温かいご支援とご指導の賜と心より厚く感謝申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、山形県出身のお知り合いやゆかりのある方をお誘いの上、ご参加

頂ければ幸いです。幹事一同、心からお待ちしております。 

敬具 

                                                                                                                                   

記 

日 時  令和７年６月８日（日） １１時３０分受付 １２時開始 

 

場 所  ホテル ザ ノット ヨコハマ 

横浜市西区南幸２－１６－２８ 横浜駅西口から徒歩５分 

 

会 費  １０,０００円 

 

………………………………………… 返  信  用  ………………………………… 

 

 

 

 
恐れ入りますが準備の都合上、５月１９日（月）までに事務局宛てにご返送をお願い致
します。 
出席申し込み後、やむを得ず欠席される場合は、６月４日（水）までに山形県人会事務局
までご連絡願います。以降の取り消しは実費を徴収させて頂きます。 
 

FAX.045-834-1013   TEL.045-834-1011（せんざん本部 塩
えん

谷
や

） 

 

ご氏名                     出身地 

 

連絡先電話番号             

 

ご同伴者 

ご 出 席   ・    ご 欠 席 

 

 

 

(どちらかに○をしてください) 

 


